

Etapy podpisania umowy:

▪ I etap podpisanie umowy

Pierwszym etapem pracy z klientem jest ustalenie zasad współpracy. Istnieje kilka form w ramach których możemy się poruszać. Można rozpocząć od podpisania umowy pakietowej na wybrany przez siebie program, można też zlecić w pierwszej kolejności prace projektowe w wybranym przez siebie zakresie.

Nasi projektanci już w trakcie pierwszego spotkania będą mogli obliczyć wartość ewentualnych prac wykraczających poza przyjęte standardowe rozwiązania wykończeniowe, co pozwoli Państwu na zaplanowanie potrzebnego budżetu.

Podpisanie umowy pakietowej gwarantuje niezmiennosc ceny, niezależnie od planowanego terminu odbioru mieszkania i realizacji prac wykończeniowych.

▪ II etap projektowy

Prace projektowe są kolejnym etapem prowadzącym do wykończenia mieszkania. Przygotowujemy koncepcję aranżacyjną w postaci oferty wykończeniowej z rozrysowanymi rzutami podłóg, informacją o wybranych materiałach oraz ich umiejscowieniu.

Dla naszych klientów przygotowywane są również wizualizacje 3D łazienki znajdującej się w mieszkaniu. W międzyczasie przeprowadzana jest wizja lokalna mieszkania oraz wykonane zostają wszystkie pomiary. W zakresie prac objętych umową poza wykończeniem, zabudowami meblowymi i AGD może znaleźć się również szereg elementów takich jak: tapety, fototapety, okładziny ceglane i kamienne, meble wolnostojące oraz wszelkiego rodzaju dodatki.

▪ III etap realizacja

Prace wykończeniowe realizowane są z zachowaniem zasad sztuki budowlanej i bezpieczeństwa. Nad pracami ekip wykończeniowych czuwają koordynatorzy. Budowa jest zawsze dostępna dla Klienta, który może śledzić postępy prac w swoim M.

▪ IV etap gotowe mieszkanie

Po upływie ustalonego terminu realizacji prac wykończeniowych umawiany jest odbiór mieszkania. W trakcie odbioru wręczana jest procedura reklamacyjna. Zakończeniem współpracy jest podpisanie bezusterkowego protokołu odbioru prac. W przypadku ujawnienia podczas odbioru jakichkolwiek elementów wymagających poprawy, spisywany jest odpowiedni protokół oraz ustalany termin usunięcia wad. Zakończeniem współpracy jest podpisanie bezusterkowego protokołu odbioru prac.